
Poskytovatel:

Název:

Sídlem:

IČ:/DIČ:

Bank. spojení:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Číslo 

pol.
Položka/Parametry (specifikace) MJ I Počet MJ II Počet

Cena za MJ

s DPH
Cena s DPH

XLIV Kynžvartský pohár - Memoriál Milana Prokeše 7. - 9. 6. 2019

osoba den 110,00 Kč            -  Kč                         

osoba den 210,00 Kč            -  Kč                         

osoba den 80,00 Kč              -  Kč                         

osoba den 40,00 Kč              -  Kč                         

osoba den 55,00 Kč              -  Kč                         

osoba den 55,00 Kč              -  Kč                         

osoba den 60,00 Kč              -  Kč                         

osoba den 70,00 Kč              -  Kč                         

osoba den 65,00 Kč              -  Kč                         

1 2 400,00 Kč        -  Kč                         

75 min. 20,00 Kč              -  Kč                         

75 min. 40,00 Kč              -  Kč                         

Práva a povinnosti smluvních stran

V Lázních Kynžvart dne 27. 5. 2019

V případě nemožnosti plnění ze strany Poskytovatele je tento povinen neprodleně písemně uvědomit Objednatele o této skutečnosti.

Vstup do bazénu - dospělý*

Poskytovatel zajistí parkování bezplatně na určeném parkovišti pro 20 vozidel.

zrušení rezervace do 14 dnů před zahájením sportovní akce 0,- Kč

zrušení rezervace 13 - 7 dnů před zahájením sportovní akce 60% ceny z předpokládané částky

zrušení rezervace 6 a méně dní před zahájením sportovní akce 100% ceny z předpokládané částky

Ostatní ujednání:

Počty osob je možno upřesnit nejpozději do 7 (sedmi) pracovních dní před započetím akce, a to prokazatelně doručeným a Objednatelem i Poskytovatelem potvrzeným 

dokladem. Vyšší počet ubytovaných a stravovaných osob je možný jen na základě dohody smluvních stran.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována na základě faktury vystavené Poskytovatelem po ukončení akce, a to bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele, 

uvedený v záhlaví této Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje připravit a poskytnout víceúčelové sportovně relaxační zařízení včetně zázemí ve stavu způsobilém využití pro v. u. účely.

Po dobu akce má objednatel povoleno umístit poblíž VZRZ atrakce pro děti (přesné místo specifikuje poskytovatel). Po odstranění atrakce uvede poskytovatel na vlastní 

náklady pozemek do původního stavu.

Objednatel se zavazuje zajistit, aby účastníci užívali prostory jim vyhrazené řádně, ohleduplně a zodpovědně.

Poskytovatel zajistí objednateli po dobu trvání akce připojení objednatele k elektrické energii (poblíže VZRZ) e internetu.

Pronájem hřiště 20x40* - 7. - 9. 6.

Vstup do bazénu - dítě*

Strava dospělý - snídaně

Strava dospělý - oběd

Strava dospělý - večeře

TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s.

Nádražní 436, 354 91 L.Kynžvart

477 23 670

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Chval

Tel: +420 354 672 153,724 191 410

LÉČEBNÉ LÁZNĚ LÁZNĚ KYNŽVART

Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart

danus.radova@post.cz

Daniela Radová, Alena Svátová

+420 777 102 332, + 420 702 421 653

Obě strany se dohodly na stornopoplatcích za zrušení rezervace:

za Objednatele

Daniela Radová, předseda 

Objednatel:

Platební podmínky:

IČ: 008 83 573/DIČ: CZ00883573

Bank. spojení: ČNB, č.ú. 10006-25231331/0710

E-mail: chval@lazne-kynzvart.cz

Předmětem této objednávky je zajištění ubytování, stravování a pronájem sportovně relaxačních zařízení Léčebných lázní Lázně Kynžvart pro účastníky 

sportovní akce dle níže uvedené specifikace.

Sankce:

Poskytovatel uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění této objednávky v souladu příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem o veřejných zakázkách, 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) a se 

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv zajistí Objednatel.

za Poskytovatele

Ing. Jan Ludvík, MBA, ředitel LL LK

OBJEDNÁVKA STRAVY A UBYTOVÁNÍ - KYP 2019

Strava dítě - snídaně

Strava dítě - oběd

Strava dítě - večeře

Ubytování v lázeňském domě - dítě

Ubytování v lázeňském domě - dospělý

Ubytování na karimatkách (kulturák, tělocvična, jídelna Záboj)


